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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
om etablering af fast procedure for tidstyring (fx p-skiver).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområder. Ingen anmærkninger. Vejledt om
opsætning af filter/net ved udsugning i loftet ved pizzaovn. Det
oplyses, at der er planlagt maling af slitage på væg samt
udskiftning af fuge bag håndvasken.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheden
skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Nuværende risikoanalyse er ikke dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Virksomheden har pt Fødvarestyrelsens gamle
skabelon. Da denne skabelon er blevet erstattet af en ny
version er virksomheden henvist til, at udarbejde en ny
risikoanalyse, som er dækkende for alle virksomhedens
aktiviteter. I den gamle version virksomheden har udarbejdet,
indgår der bl.a. ikke opvarmning og nedkøling af fersk kød. På
kontrolbesøget opvarmes og nedkøles der fersk kylling, som
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benyttes til pizzafyld. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er noget forholdsvist nyt, vi er begyndt
med. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden. Henvist til Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk for udarbejdelse af ny risikoanalyse. Der er
desuden vejledt konkret om regler for dokumentation af opvarmning og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt om Smileyændringer i 2022.


